
 
 

 

   COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

IMPORTO INDENNITA’ 
SINDACO 

VICE SINDACO 
ASSESSORE  

Al lordo delle ritenute di legge 
 

Delibera Giunta Comunale n. 39  in 10.09.2020 
Adottata ai sensi dell’art. 57-quater D.L.  26 ottobre 2019, n. 124, convertito dalla legge 19 dicembre 2019, n. 157  

 Decreto Ministero dell’interno del 23 luglio 2020 – incremento indennità di funzione per l’esercizio della carica di sindaco - 
 

 
Carica 

 
Attività lavorativa 

svolta 

 
Indennità base 
D.M. 119/2000 

 
Riduzione del 10% 
prevista da art. 1 

c. 54 Legge 
266/2006 

  
Indennità 

spettante al 
sindaco a seguito 

incremento 
disposto dalle 

normative 
suindicate 

 
 

Indennità spettante 

 
Sindaco 

Lavoratore 
Autonomo libero 

professionista 

 
1.446,08 

 
1.301,47 

 
1.659,38 

 
1.659,38 

 
Vice Sindaco 

 
Pensionato 

 
289,22 

 
260,30 

  
260,30 

 
Assessore 

Lavoratore 
Autonomo 

 
216,91 

 
216,91 

  
195,22 

 
24.09.2020 


